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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M63823203P

2. Data e Regjistrimit 23/02/2026
3. Emri i Subjektit BENELUX FOOD & BEVERAGE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Kruje   Rinas, Tirana International Airport 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ushtron aktivitet në fushën e shitjes, shpërndarjes 
dhe menaxhimit të produkteve food & beverage në ambiente 
aeroportuale dhe zona të kontrolluara të udhëtimit. Aktiviteti 
përfshin tregtimin me pakicë dhe shumicë të ushqimeve të 
gatshme dhe gjysmë të gatshme, pijeve alkoolike dhe 
joalkoolike, produkteve të kafesë, snack-eve, si dhe 
produkteve të tjera të ngjashme për konsum të 
menjëhershëm. Shoqëria mund të operojë bare, kafene, 
restorante, kioska, lounge, si dhe njësi të tjera shërbimi 
brenda aeroporteve ose në ambiente të lidhura me to. 
Aktiviteti përfshin gjithashtu import–eksportin e produkteve 
ushqimore dhe pijeve, magazinimin, logjistikën, shërbimet e 
catering-ut, si dhe ofrimin e shërbimeve të lidhura me 
mikpritjen dhe shërbimin ndaj pasagjerëve dhe stafit 
aeroportual. Shoqëria mund të kryejë ëdo aktivitet tjetër 
ndihmës ose plotësues që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi 
me aktivitetin kryesor, në përputhje me legjislacionin 
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shqiptar në fuqi.

Lorena Sula10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 06/02/2026 Deri: 05/02/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

PrimeTaste Retail B.V.
Para: 100,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BENELUX FOOD & BEVERAGE
E-Mail: benelux.fb@gmail.com  
Telefon: 0694076548  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-573148-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75DFFAB8-0405-418A-9038-027D05FC9FEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5BBB0C-FDAA-4F49-A3DC-0FAF75BD7D21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5BBB0C-FDAA-4F49-A3DC-0FAF75BD7D21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5181A332-3ACB-4706-869D-37F5EAEAF813
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C27D392-48CB-406D-B525-5FFE6F440042
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F1C1A0-D591-4ACF-904F-659FE7EC8B8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F1C1A0-D591-4ACF-904F-659FE7EC8B8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F1C1A0-D591-4ACF-904F-659FE7EC8B8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9CAAE2-0619-4C9D-9378-7484CA194A74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9CAAE2-0619-4C9D-9378-7484CA194A74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7AC72F7-502B-4868-ACC5-8D85A3CF3B37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7AC72F7-502B-4868-ACC5-8D85A3CF3B37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7C907A-64CC-40C1-B660-B939A341A050
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regjistrimit

Datë: 24/03/2026


